Аренда трехкомнатных
апартаментов в Неве

Цена: 670 000 (шестьсот семьдесят тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Аренда апартамента , «Золотой угол»

Шикарные видовые характеристики, сдаются на длительный срок, оборудован
всем необходимым для жизни семьей!

Без комиссии для клиента 

Количество комнат фильтр: 3

Ремонт: Дизайнерский